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ORGANİZASYON KOMİTESİ 

BAŞKAN  : Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA  (Kayseri Üniversitesi Rektörü) 

BAŞKAN YRD.  : Prof. Dr. Zeki TEKİN   (Kayseri Üniversitesi Rektör Yardımcısı)  

BAŞKAN YRD.  : Prof. Dr. Ertuğrul ŞAHMETLİOĞLU  (Kayseri Üniversitesi Rektör Yardımcısı) 

ÜYE   : Ekrem BUĞTEKİN (Genel Sekreter V.)  

ÜYE   : Öğr. Gör. Emrah DUMAN (Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkan V.) 

ÜYE   : İlkay KARACA  (SKSD Kültür Spor Şube Müdürü) 

ÜYE   : Abdulkadir ÇAKIR ( SKSD Bilgisayar İşletmeni) 

  

OKUL / BİRİM TEMSİLCİLERİ 

OKULU / BİRİMİ TEMSİLCİSİ İLETİŞİM 
DEVELİ İSLAMİ İLİMLER 

FAKÜLTESİ AHMET NUSRET ÖZDİL 0552 322 81 77 

DEVELİ SOSYAL VE BEŞERİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ RIDVAN YİĞİT 0505 767 00 70 

DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN 
MYO SİNAN KILIÇKAYA 0507 863 43 42 

BÜNYAN MYO ALPER BAHÇE 0542 408 18 08 

İNCESU AYŞE VE SAFFET 
ARSLAN SAĞ. HİZ. MYO HACER SÖNMEZER ÖCAL 0506 350 89 35 

TOMARZA MUSTAFA 
AKINCIOĞLU MYO İBRAHİM BEKTAŞ 0538 512 52 84 

YAHYALI MYO ŞENER POLAT 0505 212 79 72 

YEŞİLHİSAR MYO SONER CENGİZ 0555 041 29 11 

PINARBAŞI MYO BEDİRHAN ELDEN 0507 414 52 56 

TEKNİK BİLİMLER MYO VEDAT SOLMAZ 0535 881 28 03 

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU 
MYO MÜRSEL KARABACAK 0532 675 89 09 

MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU 
MYO EMRAH DUMAN 0532 050 56 45 

MÜHENDİSLİK MİMARLIK 
VE TASARIM FAKÜLTESİ İLYAS ÇİÇEK 0545 437 15 15 

DİLMER ONUR ÇETİN 0535 648 96 19 

   

KURTGÜCÜ FK ABDULKADİR ÇAKIR 0506 435 05 64 

PERSONEL DAİRE 
BAŞKANLIĞI SÜLEYMAN TAŞ 0537 383 83 93 

FC GIDA FURKAN KARAAHMET 0533 602 60 66 

ÖTÜKEN SPOR İBRAHİM CÜNDÜBEYOĞLU 0545 446 44 79 

BİRLİK SPOR BURHAN ÖZBEY 0541 127 90 08 

ERCİYES KARTALLARI İBRAHİM ŞAFAK 0537 557 66 77 
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SPOR OYUNLARI YARIŞMA TALİMATI 

GENEL HÜKÜMLER 

AMAÇ : Kayseri Üniversitesine bağlı Fakülte, Meslek Yüksekokul ve bölümlerin katılımıyla yapılacak olan spor yarışmalarının uluslararası 
oyun kuralları ile yarışma ve hakem yönetmeliklerine göre yürütülmesini sağlar. 

KAPSAM : Bu talimat, Kayseri Üniversitesi Geleneksel Spor Oyunlarına katılan öğrenci ve akademik – idari personeli kapsar. 

YARIŞMALARDA İÇ YÖNETMELİK: 

1- Yarışmaların tümü Kayseri Üniversitesi 15 Temmuz Yerleşkesi Spor Tesislerinde yapılacaktır. 
2- Takım yarışmalarında ilk üçe giren takımlara 1 adet kupa ve her sporcuya madalya verilecektir. Bireysel yarışmalarda ise 

branşlarında ilk üçe giren sporculara sadece madalya verilecektir. 
3- Maça çıkacak takımların başında üniversitede görev yapan ve birimlerince görevlendirilen bir Akademik veya İdari personelin 

olması zorunludur. Başında Akademik veya İdari Personeli bulunmadığı tespit edilen takımlar müsabakayı oynamış ve galip gelmiş 
olsalar dahi hükmen mağlup sayılacaktır. 

4- Yarışmalara katılan her öğrenci ve personel Sağlık Beyanı Formunu el yazısı ile doldurup imzalamak zorundadırlar. 
5- Yarışmalardan önce takım sorumluları onaylı takım listelerini ve öğrenci kimlikleri ile sağlık beyannamelerini organizasyon 

komitesine vermek zorundadır. 
6- Takımlar yarışma saatinden 15 dk. önce yarışma yerinde hazır bulunmaları gerekmektedir. 
7- Yarışmalarda oyun dışı bırakılacak oyuncular takip eden ilk yarışmada oynayamazlar. Hakem raporu incelenerek, organizasyon 

komitesince bu durumdaki sporculara ek ceza verilebilecektir. Müsabakalar esnasında ve sonrasında oluşacak centilmenliğe aykırı, 
oyunların amacına gölge düşürebilecek davranışlar hakemler tarafından kartla cezalandırılmasa bile sebep olan sporcu, idareci ve 
sorumlularına Yürütme Kurulu tarafından gerekli ceza verilebilecektir. 

8- Turnuvadaki maçlarda tüm futbol kuralları geçerlidir. İtirazlar müsabaka bitiminden en geç 1 gün sonrasına kadar takım sorumluları 
tarafından organizasyon komitesine yazılı olarak yapılabilir. İtilaflı durumlarda nihai kararı yürütme kurulu verecektir. 

9- Turnuvaya takımların mazeretsiz olarak çıkmamaları, disiplinsiz davranışları Yürütme Kurulu tarafından birim gözetmeksizin 
cezalandırılıp, gerekirse turnuvadan ihraç edilecektir. Maçlarda çıkabilecek seyirci ve futbolcu olaylarından, oynanan maçın takım 
idarecileri ve bağlı bulunduğu birimi sorumludur. Müsabakada usulsüz oyuncu oynatan maç esnasında ve maç bitiminde olay 
çıkaran takımlar direkt olarak turnuvadan ihraç edilecek, takım ve idareci ile sporcular takıp eden yıl turnuvaya hiçbir şekilde 
katılamayacaklardır. Ayrıca birimlere ihraç sebebi yazılı olarak bildirilecektir. 

10- Tüm yarışmalarda takımlar kendi spor malzemeleri ile katılacaklardır. 
11- Müsabakaya çıkmayan takımlar hükmen yenik sayılacak ve turnuvadan ihraç edilecektir. Grup maçlarında bu durumda oynamış ve 

oynamamış oldukları tüm maçlarda hükmen 3-0 mağlup sayılacak olup bir sonraki yıl da turnuvaya alınmayacaklardır. 
12- Müsabaka tarih ve saatleri takımların talebi üzerine kesinlikle değişmeyecektir. Ancak gerekli durumlarda Organizasyon komitesi 

yarışmalarda her türlü değişikliği yapmaya ve çıkan sorunlarda karar vermeye yetkilidir. 
 

ORGANİZASYON KOMİTESİNİN GÖREVLERİ: 

1. Yarışma sahalarını belirler, yarışmalara girecek takımları gruplara ayırarak, fikstür ve programı tanzim etmek. 
2. Zorunlu nedenlerle yapılması mümkün olmayan yarışmaları, ilgili spor dalı yönetmeliklerine göre erteler, yarışmalarla ilgili 

konularda, tam yetki ile hareket eder. 
3. Yarışma programlarının gün, yer ve saatlerini değiştirebilir ve yarışması olan kurum yöneticileri ve ilgililerine bildirilir. 
4. Yarışma sonuçlarını onaylar ve ilgililere duyurur.  
5. Yarışmalar için kurumların hazırladığı onaylı sporcu listeleri üzerinde gerekli incelemelerde bulunmak. 
6. Yarışmalarda çıkan idari ve teknik anlaşmazlıkları, yapılan itirazları inceleyerek karara bağlamak. 
7. Hakemlerin tanzim ettiği raporlarını incelemek, cezayı gerektiren konularda gerekli belgelerin organizasyon komitesine sevkini 

sağlamak. 
8. Yarışma öncesi, yarışma saha ve teçhizatlarını hazır hale getirmek. 

Komitelerin görev süresi organizasyonun bitiminde son bulur. 
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ FUTBOL TURNUVASI 
MÜSABAKA KURALLARI: 

1- Öğrenci Futbol takımlarında takım kadroları en az 7 kişiden oluşacak olup, her müsabaka öncesinde takım 
sorumlusu kadro değiştikçe takım kadrosunu Spor birimine öğrenci kimlik kartları ile birlikte ibraz edecektir. 

2- Personel Futbol takımlarında takım kadroları en az 7, en fazla 15 kişiden oluşacak olup, ilk çıkılan maçtan 
önce takım sorumlusu tarafından Spor birimine verilen kadro dışından kesinlikle oyuncu dahil edilmeyecektir. 

3- Müsabakalardan önce Sağlık Beyanı Formunu her bir oyuncu kendi el yazısı ile doldurup imzaladıktan sonra 
takım sorumlusu ilk maçlardan önce Spor birimine teslim edecektir. 

4- Takımlar sahaya 1 kaleci ve 6 oyuncusu ile çıkacak olup, oyuncu değişikliği hakkı sınırsızdır. 
5- Müsabakalar 2x30 dakika üzerinden oynanacaktır 
6- Müsabakalar tek devreli lig usulüne göre oynanacak olup, play off maçları ile sonlanacaktır. 
7- Müsabakalarda galip gelen takım 3, beraberlik halinde 1, mağlup gelen takım 0 puan alır. 
8- Müsabakalara Futbol Federasyonu İl Hakemliğinden Hakem görevlendirilecektir. 
9- Fikstür çekimi yapıldıktan sonra İl Hakem Kurulundaki hakemlere maç sayısı kadar ücret önceden Futbol 

Federasyonuna ödendiği için müsabakalara çıkılması gerekmektedir 
10- Fikstür çekimi yapıldıktan sonra maç saati değişikliği isteyen öğrenci veya personel futbol takımları diğer 

takımlar ile iletişime geçip kendi aralarında anlaşarak fikstürdeki maç saatlerini değiştirmeden değişiklik 
yapabilir. 

11- Müsabakalarda: Kaleciye ayakla bilerek pas verme (geri pas) olmayacaktır. Taç atışı, kale vuruşu ve ofsayt 
kuralı uygulanmayacaktır. 

12- Müsabakalarda kırmızı kart gören oyuncu 1 maç cezası ile cezalandırılır. 
13- Müsabakalarda, şiddetli hareket, saldırgan, aşağılayıcı ve küfürlü hareketlerde bulunarak ihraç edilen ve bu 

durum hakem raporuyla belirlenen oyuncular müsabaka süresince oynayamazlar. 
14- Sahte kimlikle oyuncu oynatmak, kendi takımı dışından oyuncu oynatmak (başka takımdan veya başka 

okuldan), cezalı oyuncu oynatmak, zamanında müsabaka yerinde hazır bulunmamak, 7 kişiden az sahada 
bulunmak, turnuvanın gerektirdiği spor kıyafetleri ile bulunmamaları halinde takımlar hükmen yenik sayılır. 

15- Mücbir sebeplerden dolayı turnuva günü ve saatinde değişiklik olduğunda takım sorumlusuna önceden 
haber verilecektir. 

16- Bu maddeler dışında oluşabilecek her bir olumsuzlukta TFF kuralları geçerli olacaktır. 
17- a) Aynı puana sahip takım sayısı iki ise; 

I. Önce bu iki takımın kendi aralarında oynadıkları müsabakadaki puan üstünlüğüne bakılır, 
II. Kendi aralarındaki müsabakada puan eşitliği devam ediyorsa, genel puantajdaki gol averajına bakılır, 
III. Takımların gol averajları da eşit ise daha fazla gol atmış olan takım üstün sayılır. 
IV. Yukarıdaki bu şartlara rağmen eşitlik devam ediyorsa hükmen yenilgisi olmayan takım üstün sayılır. 
V. Bütün bu şartlara rağmen eşitliğin devam etmesi halinde belirtilen esaslara göre ilgili takımlar arasında 

yapılacak tek maçlı eleme usulü uygulanacak bir müsabaka neticesinde kazanan takım üstün sayılarak 
nihai sonuç alınır. 

b) Aynı puana sahip takım sayısı üç veya daha fazla ise; 

I. Bu takımların birbirleriyle oynadıkları müsabaka sonuçlarına göre yapılan puan cetveli ile kesin sonuç 
belirlenir.  

II. Puan cetvelinde puan eşitliği varsa I. bentte belirtilen puan cetvelindeki gol averajına bakılır.  
III. Gol averajı da eşit ise daha fazla gol atan takıma bakılır. 
IV. Bütün bu şartlara rağmen takımların puanları ile attıkları ve yedikleri gol sayıları eşit ise genel puan 

cetvelindeki averaja bakılır. 
V. Genel puan cetvelindeki averajlar eşit ise daha fazla gol atmış olan takım üstün sayılır. 
VI. Yukarıdaki bu şartlara rağmen eşitlik devam ediyorsa hükmen yenilgisi olmayan takım üstün sayılır. 
VII. Bütün bu şartlara rağmen eşitliğin devam etmesi halinde ilgili takımlar arasında yapılacak 

müsabaka(lar) neticesinde kazanan takım üstün sayılarak nihai sonuç alınır. 
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DART TURNUVASI 
MÜSABAKA KURALLARI: 

1- Müsabakalar, dart oyunu kurallarına göre yapılacak olup, 501 puan üzerinden en erken sıfıra inen kişi oyunu kazanmış sayılacaktır. 
2- Her oyuncu sıra ile 3 atış yapacaktır. Puanlamaya göre atıcının puanı hesaplanacak ve kendi hanesine yazılacaktır ( Birinci halkada 

2 ile, ikinci halkada 3 ile çarpılarak atıcının puanı hesaplanır). 
3- Müsabakalar kura çekimi ile yapılacak olup, eleme usulü ile yapılacaktır. 

 
DART TARİH SAAT 

ÖĞRENCİLER ARASI DART YARIŞMASI 24.04.2024 12:30 
PERSONELLER ARASI DART YARIŞMASI 24.04.2024 18:00 

DART TURNUVASI MÜSABAKA YERİ:  KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ KAPALI SPOR SALONU 

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SATRANÇ TURNUVASI 
MÜSABAKA KURALLARI: 

1- Turnuvada Türkiye Satranç Federasyonu ve FIDE kuralları geçerlidir. 
2- Müsabakalara her fakülte, meslek yüksekokulu öğrenci ve personel (akademik-idari) ferdi olarak katılabilir. 
3- Müsabakalar anılan tarih ve saatte ferdi olarak yapılan başvurulardan oluşan öğrencilerimiz ve personellerimiz ile yapılır. 
4- Müsabakalar kura çekimi ile yapılacak olup, eleme usulü ile yapılacaktır. 

 
SATRANÇ TARİH SAAT 

ÖĞRENCİLER ARASI SATRANÇ YARIŞMASI 3.05.2024 14:00 
PERSONELLER ARASI SATRANÇ YARIŞMASI 3.05.2024 18:00 

SATRANÇ TURNUVASI MÜSABAKA YERİ:  KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ KAPALI SPOR SALONU 

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ OKÇULUK TURNUVASI 
MÜSABAKA KURALLARI: 

1- Müsabakalar Türkiye Okçuluk Federasyonu ve WA Dünya Okçuluk Federasyonu kurallarına göre yapılacaktır. 
2- Müsabakalara her fakülte, meslek yüksekokulu öğrenci ve personel (akademik-idari) ferdi olarak katılabilir. 
3- Müsabakalar eleme usulü ile yapılacaktır. 

 

OKÇULUK TARİH SAAT 
ÖĞRENCİLER ARASI OKÇULUK YARIŞMASI 8.05.2024 12:30 

PERSONELLER ARASI OKÇULUK YARIŞMASI 8.05.2024 18:00 
OKÇULUK TURNUVASI MÜSABAKA YERİ:  KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ KAPALI SPOR SALONU 

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ MASA TENİSİ TURNUVASI 
MÜSABAKA KURALLARI: 

1- Müsabakalar Uluslararası yönetmeliklere uygun olarak eleme usulü ile yapılacaktır. 
2- Müsabakalara her fakülte, meslek yüksekokulu öğrenci ve personel (akademik-idari) ferdi olarak katılabilir. 
3- Müsabakalar anılan tarih ve saatte ferdi olarak yapılan başvurulardan oluşan öğrencilerimiz ve personellerimiz ile ayrı ayrı 

yapılır. 
 

MASA TENİSİ TARİH SAAT 
ÖĞRENCİLER ARASI MASA TENİSİ YARIŞMASI 10.05.2024 14:00 

PERSONELLER ARASI MASA TENİSİ YARIŞMASI 10.05.2024 18:00 
MASA TENİSİ TURNUVASI MÜSABAKA YERİ:  KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ KAPALI SPOR SALONU 
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ FUTBOL TURNUVASI (ÖĞRENCİ)                                             
A GRUBU 

SR. TAKIMLAR 

1 DİLMER 

2 İNCESU SAĞ. HİZ. MYO 

3 SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO 

4 DEVELİ İSLAMİ İLİMLER 

5 MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO 

6 MÜH.MİM. VE TAS. FAK. 

7 PINARBAŞI MYO 

8 BAY 
            
1. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
PINARBAŞI MYO     İNCESU SAĞ. HİZ. MYO 22.04.2024 10:30 
SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO     MÜH.MİM. VE TAS. FAK. 22.04.2024 13:00 
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO     DEVELİ İSLAMİ İLİMLER 22.04.2024 15:30 
DİLMER     BAY     
            
2. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
DİLMER     SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO 25.04.2024 11:00 
DEVELİ İSLAMİ İLİMLER     PINARBAŞI MYO 25.04.2024 13:30 
MÜH.MİM. VE TAS. FAK.     MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO 25.04.2024 16:00 
İNCESU SAĞ. HİZ. MYO     BAY     
            
3. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
İNCESU SAĞ. HİZ. MYO     DEVELİ İSLAMİ İLİMLER 29.04.2024 11:00 
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO     DİLMER 29.04.2024 13:30 
PINARBAŞI MYO     MÜH.MİM. VE TAS. FAK. 29.04.2024 16:00 
SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO     BAY     
            
4. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO     MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO 2.05.2024 11:00 
MÜH.MİM. VE TAS. FAK.     İNCESU SAĞ. HİZ. MYO 2.05.2024 13:30 
DİLMER     PINARBAŞI MYO 2.05.2024 16:00 
DEVELİ İSLAMİ İLİMLER     BAY     
            
5. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
DEVELİ İSLAMİ İLİMLER     MÜH.MİM. VE TAS. FAK. 6.05.2024 11:00 
PINARBAŞI MYO     SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO 6.05.2024 13:30 
İNCESU SAĞ. HİZ. MYO     DİLMER 6.05.2024 16:00 
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO     BAY     
            
6. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO     PINARBAŞI MYO 9.05.2024 11:00 
DİLMER     DEVELİ İSLAMİ İLİMLER 9.05.2024 13:30 
SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO     İNCESU SAĞ. HİZ. MYO 9.05.2024 16:00 
MÜH.MİM. VE TAS. FAK.     BAY     
            
7. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
MÜH.MİM. VE TAS. FAK.     DİLMER 13.05.2024 11:00 
İNCESU SAĞ. HİZ. MYO     MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO 13.05.2024 13:30 
DEVELİ İSLAMİ İLİMLER     SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO 13.05.2024 16:00 
PINARBAŞI MYO     BAY     
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ FUTBOL TURNUVASI (ÖĞRENCİ)                                              
B GRUBU 

SR. TAKIMLAR 

1 DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO 

2 YAHYALI MYO 

3 TEKNİK BİLİMLER MYO 

4 BÜNYAN MYO 

5 DEVELİ SOS. VE BEŞ. BİL. FAK. 

6 TOMARZA MYO 

7 YEŞİLHİSAR MYO 

8 BAY 
            
1. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
YEŞİLHİSAR MYO     YAHYALI MYO 22.04.2024 11:45 
TEKNİK BİLİMLER MYO     TOMARZA MYO 22.04.2024 14:15 
DEVELİ SOS. VE BEŞ. BİL. FAK.     BÜNYAN MYO 22.04.2024 16:45 
DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO     BAY     
            
2. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO     TEKNİK BİLİMLER MYO 25.04.2024 12:15 
BÜNYAN MYO     YEŞİLHİSAR MYO 25.04.2024 14:45 
TOMARZA MYO     DEVELİ SOS. VE BEŞ. BİL. FAK. 25.04.2024 17:15 
YAHYALI MYO     BAY     
            
3. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
YAHYALI MYO     BÜNYAN MYO 29.04.2024 12:15 
DEVELİ SOS. VE BEŞ. BİL. FAK.     DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO 29.04.2024 14:45 
YEŞİLHİSAR MYO     TOMARZA MYO 29.04.2024 17:15 
TEKNİK BİLİMLER MYO     BAY     
            
4. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
TEKNİK BİLİMLER MYO     DEVELİ SOS. VE BEŞ. BİL. FAK. 2.05.2024 12:15 
TOMARZA MYO     YAHYALI MYO 2.05.2024 14:45 
DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO     YEŞİLHİSAR MYO 2.05.2024 17:15 
BÜNYAN MYO     BAY     
            
5. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
BÜNYAN MYO     TOMARZA MYO 6.05.2024 12:15 
YEŞİLHİSAR MYO     TEKNİK BİLİMLER MYO 6.05.2024 14:45 
YAHYALI MYO     DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO 6.05.2024 17:15 
DEVELİ SOS. VE BEŞ. BİL. FAK.     BAY     
            
6. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
DEVELİ SOS. VE BEŞ. BİL. FAK.     YEŞİLHİSAR MYO 9.05.2024 12:15 
DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO     BÜNYAN MYO 9.05.2024 14:45 
TEKNİK BİLİMLER MYO     YAHYALI MYO 9.05.2024 17:15 
TOMARZA MYO     BAY     
            
7. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
TOMARZA MYO     DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO 13.05.2024 12:15 
YAHYALI MYO     DEVELİ SOS. VE BEŞ. BİL. FAK. 13.05.2024 14:45 
BÜNYAN MYO     TEKNİK BİLİMLER MYO 13.05.2024 17:15 
YEŞİLHİSAR MYO     BAY     
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ FUTBOL TURNUVASI (PERSONEL)                                     

SR. TAKIMLAR 

1 PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

2 FC GIDA 

3 KURTGÜCÜ FK 

4 ERCİYES KARTALLARI 

5 ÖTÜKEN SPOR 

6 BİRLİK SPOR 
            
1. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
BİRLİK SPOR     PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 22.04.2024 18:00 
ÖTÜKEN SPOR     FC GIDA 22.04.2024 19:15 
KURTGÜCÜ FK     ERCİYES KARTALLARI 22.04.2024 20:30 
            
2. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
ERCİYES KARTALLARI     BİRLİK SPOR 26.04.2024 18:00 
FC GIDA     KURTGÜCÜ FK 26.04.2024 19:15 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI     ÖTÜKEN SPOR 26.04.2024 20:30 
            
3. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
ÖTÜKEN SPOR     KURTGÜCÜ FK 30.04.2024 18:00 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI     ERCİYES KARTALLARI 30.04.2024 19:15 
BİRLİK SPOR     FC GIDA 30.04.2024 20:30 
            
4. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
FC GIDA     ERCİYES KARTALLARI 3.05.2024 18:00 
ÖTÜKEN SPOR     BİRLİK SPOR 3.05.2024 19:15 
KURTGÜCÜ FK     PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 3.05.2024 20:30 
            
5. HAFTA SKOR   TARİH SAAT 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI     FC GIDA 7.05.2024 18:00 
BİRLİK SPOR     KURTGÜCÜ FK 7.05.2024 19:15 
ERCİYES KARTALLARI     ÖTÜKEN SPOR 7.05.2024 20:30 
            
PLAY OFF SKOR   TARİH SAAT 
PERSONEL - 1     PERSONEL - 4 14.05.2024 18:00 
PERSONEL - 2     PERSONEL - 3 14.05.2024 19:15 
            
            
PLAY OFF SKOR   TARİH SAAT 
PERSONEL-1 - PERSONEL-4 MAĞLUBU     PERSONEL -2 - PERSONEL-3 MAĞLUBU 17.05.2024   
PERSONEL-1 - PERSONEL-4 GALİBİ     PERSONEL -2 - PERSONEL-3 GALİBİ 17.05.2024   
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SPOR OYUNLARI ÖĞRENCİ TAKIM LİSTESİ 
FORMU 

Doküman No FR-002 
İlk Yayın Tarihi 8/02/2022 

 Revizyon Tarihi - 
Revizyon No 0 
Sayfa No 1/1 

 
                                                                                                                                   

Okulun / Birimin adı  

Branşın adı  

Birim Sorumlusu 
Adı/Soyadı-GSM 

 

    
Not: Birimlerin katıldıkları her branş için bu listeyi(erkek-kadın ayrı) hazırlayıp onaylatmaları gerekmektedir. 

    
No Öğrencinin Adı/Soyadı Öğrencinin numarası Bölüm/Sınıf 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       
10       
11       
12       
13       
14       
15       

Yukarıda ismi yazılı öğrenciler fakültemiz/meslek yüksekokulumuz öğrencisi olup, eğitim-öğretime devam 
etmektedirler. 
Sorumlu Spor Temsilcisi  
Adı/Soyadı:  
GSM:  
Tarih:  
İmza:  
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SPOR OYUNLARI PERSONEL TAKIM LİSTESİ 
FORMU 

Doküman No FR-002 
İlk Yayın Tarihi 8/02/2022 

 Revizyon Tarihi - 
Revizyon No 0 
Sayfa No 1/1 

                                                                                                                                                       

Okulun / Birimin adı  

Branşın adı  

Birim Sorumlusu 
Adı/Soyadı-GSM 

 

    
Not: Birimlerin katıldıkları her branş için bu listeyi(erkek-kadın ayrı) hazırlayıp onaylatmaları gerekmektedir. 
    

No Personelin Adı/Soyadı Personel Sicil Numarası Birim/Bölüm 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

Yukarıda ismi yazılı personel, Akademik/İdari/Sözleşmeli olarak çalışmaktadır. 
Sorumlu Spor Temsilcisi  
Adı/Soyadı:       
GSM:  
Tarih:  
İmza:   
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SPOR OYUNLARI SAĞLIK BEYANI FORMU 

Doküman No FR-002 
İlk Yayın Tarihi 8/02/2022 

 Revizyon Tarihi - 
Revizyon No 0 
Sayfa No 1/1 

 

Birimin adı  

Branşın adı  

Birim Sorumlusu   
Adı/Soyadı-GSM 

 İmza: 

      
Not: Birimlerin katıldıkları her branş için bu listeyi(erkek-kadın ayrı) hazırlayıp onaylatmaları 
gerekmektedir. 

      
No Öğrencinin Adı/Soyadı Sağlık Beyanı İmza 

1 Örnek  Aşağıdaki Metni Okudum Anladım.  

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    
 

     
Kayseri Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 2023-2024 eğitim-öğretim 
döneminde 22 Nisan – 18 Mayıs 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Spor Oyunları 
kapsamındaki yarışmalara katılmak için şahsım adına sağlık yönünden bir engelimin olmadığını 
beyan ederim. 
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SPOR OYUNLARI KATILIM FORMU 

Doküman No FR-002 
İlk Yayın Tarihi 8/02/2022 

 Revizyon Tarihi - 
Revizyon No 0 
Sayfa No 1/1 

 

22 Nisan – 18 Mayıs 2024 tarihleri arasında yapılacak olan Spor Oyunlarına aşağıda işaretlediğimiz 
branşlarda katılmak istiyoruz. 

 

KATILACAĞINIZ BRANŞ İÇİN UYGUN KUTUCUĞA X İŞARETİ KOYUNUZ. 

 

SPOR OYUNLARINA İŞARETLEDİĞİM BRANŞLARDA KATILIM GÖSTERECEĞİMİZİ BEYAN EDERİM. 

 

OKULU / BİRİMİ  :  

 

SORUMLU ADI VE SOYADI : 

 

TELEFON (GSM)  : 

 

                                                                                                                                                 TARİH / İMZA 
 

ÖĞRENCİ E K  PERSONEL (AKADEMİK-İDARİ) E K 

Futbol    Futbol    

Voleybol    Voleybol   

Basketbol    Basketbol   

Basketbol 3x3    Basketbol 3x3   

Okçuluk    Okçuluk   

Masa Tenisi    Masa Tenisi   

Satranç    Satranç   

Dart    Dart   


